ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

05 декабря 2016 г. г. Ставрополь № 501-п

О внесении изменений в пункт 5 постановления Правительства Ставрополь
ского края от 12 января 2016 г. № 7-п «О мерах по реализации Закона Став
ропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2016 год»

Правительство Ставропольского края

1. Внести в пункт 5 постановления Правительства Ставропольского
края от 12 января 2016 г. № 7-п «О мерах по реализации Закона Ставрополь
ского края «О бюджете Ставропольского края на 2016 год» (с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 19 ап
реля 2016 г. № 151-п и от 22 июня 2016 г. № 244-п) следующие изменения:

1Л. Подпункт 5.4 после слов «федерального бюджета» дополнить сло
вами «и финансирования расходов на выполнение инженерных изысканий и
подготовку проектной документации на такие объекты капитального строи
тельства, проведение государственной экспертизы результатов инженерных
изысканий и проектной документации на такие объекты капитального строи
тельства (в случае если проведение такой экспертизы в соответствии с зако
нодательством Российской Федерации является обязательным)».

1.2. Подпункт 5.5 после слов «федерального бюджета» дополнить сло
вами «и финансирования расходов на выполнение инженерных изысканий и
подготовку проектной документации на такие объекты капитального строи
тельства, проведение государственной экспертизы результатов инженерных
изысканий и проектной документации на такие объекты капитального строи
тельства (в случае если проведение такой экспертизы в соответствии с зако
нодательством Российской Федерации является обязательным)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В. В. Владимиров